(Fussilet 41/11)

17 İmam Şafiî’nin bu konuda ne kadar büyük bir yanlış yaptığını görmek için şu makaleyi oku-
yabilirsiniz: https://www.suleymaniyevakfi.org/bulten/imam-safiinin-hikmet-anlayisi.html

18 Şeyhülislâm Ebüssuûd Efendi (ö. 982/1574), “Nebî’mizin bütün sözleri doğru mudur,
onlarla amel edilir mi?” diye soru soran bir öğrencinin sorusunu cevaplayacağına soru
sorma tarzının ile böyle bir şeyin olmaması gerektiğini gösterdiği için kâfir olduğunu, tevbe
etmezse öldürüleceğini ama bu üslupla onu küçük düşürdüğü için zındık olduğunu zındık
olduğunu, tevbe etse de öldürüleceğini söylüyor.